
Известување за дадено полномошно од акционер - правно лице 
 
 
 
 
Јас,___________________________________________, како застапник по закон на 
___________________________________ со ЕМБС ________________________________ 
врз основа на член 392-б став 1 од Законот за трговските друштва, како акционер во 
МАКПЕТРОЛ А.Д. Скопје, го известувам Друштвото дека, за свој полномошник го 
овластувам ________________________________, со ЕМБГ_________________________, 
да во име на Друштвото учествува и гласа за седницата на свиканото  Собрание на 
акционери на МАКПЕТРОЛ А.Д. Скопје, кое ќе се одржи на ден 10.6.2017 година, во 12,00 
часот, во  деловната зграда на Друштвото на V кат, на ул.Св.Кирил и Методиј бр.4 Скопје. 
 
 
 
Прилог : Фотокопија од даденото полномошно 
               Тековна состојба/Регистрација за странско правно лице 
 
 
 
 
Акционер (назив на Друштвото) _________________________________ 
                       (потпис на застапникот по закон и 
                        печат на Друштвото) 
 
 
 
(датум)_____________________ 
 


